

Leapeo ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 36 39 55 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leapeo ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 36 39 55 16
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand Lars Kristian Runov Flemming Poulfelt Christian Harpelund Peter Mejlby
Direktion	Kasper Ulf Skaarup-Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1740 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge HR værktøjer i hele verden, at drive en HR webportal samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.373 t.kr. mod -3.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb gennemført kapitalforhøjelser for 7,1 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	129.058	-310.870
1 Personaleomkostninger	-3.002.154	-2.974.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-789.131	-584.556
Driftsresultat	-3.662.227	-3.870.213
Øvrige finansielle omkostninger	-126.990	-47.255
Resultat før skat	-3.789.217	-3.917.468
2 Skat af årets resultat	416.079	449.176
Årets resultat	-3.373.138	-3.468.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	871.453	1.154.179
Disponeret fra overført resultat	-4.244.591	-4.622.471
Disponeret i alt	-3.373.138	-3.468.292

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.759.457	2.641.030
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	320.879	322.059
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.080.336</u>	<u>2.963.089</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.170	33.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.170</u>	<u>33.280</u>
6	Andre tilgodehavender	49.200	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.200</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.147.706</u>	<u>2.996.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.851	86.675
	Tilgodehavende selskabsskat	416.079	676.762
	Andre tilgodehavender	168.292	256.733
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.180
	Tilgodehavender i alt	<u>1.297.222</u>	<u>1.029.350</u>
	Likvide beholdninger	5.042.872	835.204
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.340.094</u>	<u>1.864.554</u>
	Aktiver i alt	<u>10.487.800</u>	<u>4.860.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	176.425	124.369
Reserve for udviklingsomkostninger	3.182.662	2.311.209
Overført resultat	2.663.425	-174.928
Egenkapital i alt	6.022.512	2.260.650
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.097.088	1.008.638
Anden gæld	355.050	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.452.138	1.008.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.984	482.011
Anden gæld	711.295	656.014
Periodeafgrænsningsposter	885.871	453.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.013.150	1.591.635
Gældsforpligtelser i alt	4.465.288	2.600.273
Passiver i alt	10.487.800	4.860.923
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	110.479	0	1.157.030	1.061.433	2.328.942
Kontant kapitaludvidelse	13.890	3.386.110	0	0	3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.622.471	-4.622.471
Overført til overført resultat	0	-3.386.110	0	3.386.110	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.154.179	0	1.154.179
Egenkapital 1. januar 2021	124.369	0	2.311.209	-174.928	2.260.650
Kontant kapitaludvidelse	52.056	7.082.944	0	0	7.135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.244.591	-4.244.591
Overført til overført resultat	0	-7.082.944	0	7.082.944	0
Overført fra Overført resultat	0	0	871.453	0	871.453
	176.425	0	3.182.662	2.663.425	6.022.512

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.907.464	2.827.189
Pensioner	55.900	108.600
Andre omkostninger til social sikring	38.790	38.998
	3.002.154	2.974.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
Selskabet har i 2020 vedtaget et incitamentsprogram for dets ledende medarbejdere og ledelse. Programmet giver de af programmet omfattede deltagere ret til at tegne 13.183 anparter i selskabet til en kurs beregnet på virksomhedens markedsværdi på tildelingstidspunktet. Tegningsretterne optjenes efter nærmere fastsatte betingelser fra bestyrelsen. Den aktiebaserede aflønning indregnes i resultatopgørelsen som lønomkostninger og direkte på egenkapitalen på udnyttelsestidspunktet.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-416.079	-449.176
	-416.079	-449.176
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	4.649.841	2.745.808
Tilgang i årets løb	1.570.390	1.719.649
Overførsler	322.059	184.384
Kostpris 31. december 2021	6.542.290	4.649.841
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.008.811	-1.434.613
Årets afskrivninger	-774.022	-574.198
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.782.833	-2.008.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.759.457	2.641.030

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2021	322.059	184.384		
Tilgang i årets løb	320.879	322.059		
Overførsler	-322.059	-184.384		
Kostpris 31. december 2021	320.879	322.059		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	320.879	322.059		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	45.326	23.950		
Tilgang i årets løb	0	21.377		
Kostpris 31. december 2021	45.326	45.327		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.047	-1.689		
Årets afskrivninger	-15.109	-10.358		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.156	-12.047		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.170	33.280		
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2021	0	36.000		
Tilgang i årets løb	49.200	0		
Afgang i årets løb	0	-36.000		
Kostpris 31. december 2021	49.200	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	49.200	0		
Der specificeres således:				
Deposita	49.200	0		
	49.200	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	

Noter

7. Gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	2.097.088	0	2.097.088	0
Anden gæld	355.050	0	355.050	176.378
	<u>2.452.138</u>	<u>0</u>	<u>2.452.138</u>	<u>176.378</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser afgivet virksomhedspant for 2 mio. kr. i de materielle og immaterielle anlægsaktiver og simple fordringer.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt 49 t.kr.
